DISTRICT

COMMISSION des JEUNES

A
©

LIGUE DE FOOTBA

NOUVELLE-AQUITAINE

JOURNEE ACCUEIL U10/U11
Samedi 18 Septembre 2021

FICHE BILAN

NOM des CLUBS présents

Nombre
d’équipe(s)

Nombre
de licenciés et de non-
licenciés

10

11

12

13

14

15

16

17

18

TOTAL

FEUILLE a retourner OBLIGATOIREMENT

au siege du DISTRICT de FOOTBALL de la VIENNE




